

## XARIDLAR BO'YICHA UMUMIY XABARNOMA

---

**Davlat: O'zbekiston Respublikasi**

**Loyiha nomi: M39 avtomobil yo'ling 1255-1315 km qismlarini rekonstruksiya va modernizatsiya qilish**

**Sektor: Transport**

**Xarid bo'yicha umumiy xabarnoma**

**Moliyalashtirish usuli: Bo'lib-bo'lib sotish**

**Moliyalashtirish raqami: ? UZB-0086**

O'zbekiston Respublikasi Islom taraqqiyot bankidan "M39 avtomobil yo'lining 1255-1315 km qismlarini rekonstruksiya qilish qilish," loyihasi bo'yicha qiymati 106,7 million AQSh dollari ekvivalenti miqdorida moliyalashtirish uchun murojaat yuborgan va uning bir qismini ushbu loyiha doirasigi tovarlar, ishlar, tegishli xizmatlar va konsalting xizmatlarini sotib olish uchun to'lovlar uchun mablag'larga yo'naltirilishi rejalashtirilgan. Ushbu loyiha Islom taraqqiyot banki va OPEK Xalqaro taraqqiyot jamg'armasi tomonidan birgalikda moliyalashtirilishi belgilangan.

1- Komponent: Yo'l qurilishi bo'yicha qurilish-montaj ishlari bo'yicha xarid "Xalqaro raqobatbardosh savdolar" (ICB) xarid metodi orqali ishtirokchilar dastlabki malakaviy tanlab olinadi .

2-komponent: Loyihani batafsil ko'rib chiqish/o'rganish va nazorat qilish ITB a'zo-mamlakatlarning qisqa ro'yxatiga kiritilgan konsalting firmalaridan Sifat va Narxga asoslangan tanlov (QCBS) usuli yordamida tanlab olinadi.

3-komponent: Loyiha boshqaruvini qo'llab-quvvatlash. Loyiha doirasidagi xarajatlar xaridlar orqali amalga oshiriladi va asosiy xodimlar Individual consultant tanlash usuli bo'yicha tanlanadi.

4-komponent: Imkoniyatlarni rivojlantirish ITB a'zo davlatlari tomonidan qisqa ro'yxatga kiritilgan konsalting firmalari o'rtasida Sifat va Narxga asoslangan tanlov (QCBS) usuli, shuningdek, xalqaro individual maslahatchilarni tanlash usuli orqali tanlanadi.

5-komponent: Harakat vaqtida vazn va hajm nazorat/o'lchash tizimi "Xalqaro raqobatbardosh savdolar" (ICB) orqali tanlab olinadi.

6-komponent: Loyihaning moliyaviy auditi qisqa ro'yxatga kiritilgan mahalliy konsalting firmalari orasidan eng kam narx (LCS) usuli asosida tanlanadi.

Islom taraqqiyot banki tomonidan moliyalashtiriladigan shartnomalar bo'yicha xaridlar Islom taraqqiyot banki loyihalarini moliyalashtirish doirasida tovarlar, ishlar va tegishli xizmatlarni xarid qilish bo'yicha yo'riqnomada (2019-yil aprel) belgilangan tartiblarga amalga oshiriladi, barcha munosib tender ishtirokchilari uchun ochiqdir, va ushbu hujjatda belgilanganidek tavsiyaga muvofiq Konsultativ xizmatlar Islom taraqqiyot banki loyihalarini moliyalashtirish doirasida maslahat xizmatlarini xarid qilish bo'yicha yo'riqnomaga (2019-yil aprel) muvofiq tanlanadi.

Islom taraqqiyot banki xalqaro tanlov (ICB Xalqaro raqobatbardosh savdolar) tartib-qoidalar va konsalting xizmatlari bo'yicha shartnomalar bo'yicha taqdim etiladigan xaridlar to'g'risidagi maxsus e'lonlar ITB veb-saytida, DgMarket, Ijrochi agentlik veb-saytida va mahalliy gazetalarda zarur hollarda e'lon qilinadi.

Yuqorida qayd etilgan loyiha bo'yicha tovarlar, ishlar va konsalting xizmatlarini taqdim etishda ishtirok etish istagida bo'lgan manfaatdor firma va jismoniy shaxslar yoki qo'shimcha ma'lumot olmoqchi bo'lgan shaxslar quyidagi manzil bo'yicha Benefisiarga murojaat qilishlari kerak:

Muassasa nomi: O'zbekiston Respublikasi Transport vazirligi huzuridagi Avtomobil yo'llari qo'mitasi, "Avtoyulinvest" agentligi

Mansabdor shaxsning to'liq ismi va lavozimi: Zufar Ismatullayev, Avtomobil yo'llari qo'mitasi huzuridagi "Avtoyulinvest" agentligi direktori

Manzil: O'zbekiston Respublikasi, Toshkent, 100000, Mustaqillik shoh ko'chasi, 68A

Telefon: +(99871) 237-03-94; +(99871) 237-03-96

Elektron pochta Manzil: piuisdb60km@gmail.com;info@uzavtoyul.uz

Veb-sayt: [www.uzavtoyul.uz](http://www.uzavtoyul.uz)